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خبـر با حضور معاون راهداری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور صورت گرفت؛

آغاز عملیات اجرایی بهسازی و تعریض محور سرچهان-قادرآباد
سرچهان- محور  تعریض  و  بهسازی  پروژه  اجرایی  عملیات  آغاز  کلنگ 
قادرآباد )محدوده کره ای تا قنات ابراهیم( با حضور معاون راهداری سازمان 
راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور، نماینده مردم شهرستان های آباده، 
خرمبید و بوانات در مجلس شورای اسلامی،  مدیرکل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای فارس و جمعی از مدیران استانی و شهرستانی به زمین زده شد.
به گزارش  روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل 

و نقل جاده ای استان فارس،  رضا اکبری در آیین آغاز عملیات اجرایی این 
پروژه گفت: بهسازی و تعریض محور سرچهان-قادرآباد با هدف برقراری 
می گردد.  اجرایی  ابراهیم  قنات  تا  محدوده کره ای  در  روان  و  ایمن  تردد 
این  افزود: طول  نقل جاده ای  و  راهداری و حمل  راهداری سازمان  معاون 
 280 بر  بالغ  اعتباری  با  طرح  این  داد:  ادامه  است.وی  کیلومتر   10 پروژه 

میلیارد ریال و در مدت 12 ماه اجرا می شود.

مدیرکل ارشاد فارس:
رونمایی از نقشه مهندسی فرهنگی فارس 

همزمان با یادروز حافظ

معاون فرهنگی شهردار با توجه به در پیش بودن هفته دفاع مقدس 
مقدس«  »دفاع  جشنواره  قالب  در  مختلف  برنامه های  برگزاری  از 
رویکرد  با  امسال  مقدس  دفاع  هفته  برنامه های  گفت:  و  داد  خبر 
ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در قالب جشنواره فرهنگی- مردمی 

برگزار می شود. 
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی 
اجتماعی ورزشی شهرداری شیراز جعفری تشریح کرد: رونمایی از 
2 کتاب دفاع مقدس، تولید 20 قصه صوتی، اجرای شب خاطره و 
خاطره گویی، برپایی نمایشگاه آثار هنری شهیدان، نمایشگاه عکس 
فرهنگ  ترویج  با موضوع  تئاتر خیابانی  اجرای  و وصیتنامه شهدا، 
این  برنامه های  از جمله  نمادین رزمندگان  اعزام  ایثار و شهادت و 

مناسبت خواهد بود.
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز همچنین 
از اکران گالری شهری »دفاع همچنان باقیست« بر روی سازه های 
جبهه های  در  ما  غیور  رزمندگان  دیروز  گفت:  و  داد  خبر  شهری 
جنگ و زیر آتش توپ و گلوله برای دفاع از خاک و ناموس وطن 
امروز  باشد.  بر سر مردم کشورمان  امنیت  امروز سایه  تا  جنگیدند 

نیز سربازان وطن به شکل دیگری در حال جنگ با اپیدمی کرونا و 
دفاع از جان هموطنانمان هستند. دکتر جعفری تشریح کرد: گالری 
شهری »دفاع همچنان باقیست« مجموعه عکس های عکاسان خبری 
شهر شیراز از مانورهای نظامی هفته دفاع مقدس طی سال های اخیر و 
نیز فداکاری های کادر درمان طیث دو سال گذشته است که بر روی 
عملیات  نمایش  می آید.  در  نمایش  به  شهری  سازه های  از  تعدادی 
دفاع مقدس بر روی دیوار ارگ، تجلیل از شهدای سلامت و جانبازان 
اعصاب و روان و تولید سرود دفاع مقدس نیز از دیگر برنامه های 
هفته دفاع مقدس خواهد بود. همچنین قرار است تعداد ۳00 آلبوم 

عکس از شهدای شهر شیراز تولید و به خانواده آنها اهدا شود.
برنامه های اربعین با رعایت شیوه نامه های بهداشتی برگزار می شود

معاون فرهنگی شهرداری خاطرنشان ساخت: همانطور که در دهه 
اول محرم امسال برنامه های متعددی برگزار شد، به مناسبت اربعین 
نیز رویدادهای فرهنگی- مذهبی تعریف شده است که رویکرد اغلب 
آنها مشارکت شهروندان اما با رعایت شیوه نامه های بهداشتی است. 
برنامه های  از  را  تعزیه«  خاستگاه  »شیراز؛  سوگواره  برگزاری  وی 
مهم ویژه اربعین دانست و گفت: باتوجه به اینکه در متون تاریخی، 
شیراز به عنوان خاستگاه آیین تعزیه معرفی شده است. از این رو در 
ادامه چاپ کتابی در خصوص تاریخ تعزیه در شیراز، در ایام اربعین، 
آیین تعزیه در نقاط مختلف شهر برگزار می شود تا شهروندان با این 

آیین سنتی و تاریخی که جزو میراث معنوی آنهاست، آشنا شوند.
 جعفری برپایی کارگاه های سبک زندگی حسینی، برپایی نمایشگاه 
ملی عکس اربعین با همکاری عکاسان خبری سطح کشور، برگزاری 
مسابقات مختلف نقاشی، کتاب خوانی، قصه نویسی و ... با محوریت 
فرهنگ و پیام عاشورا همچنین برپایی قرائت خانه حسینی را از جمله 

برنامه های پیش بینی شده برای ایام اربعین عنوان کرد.

معاون فرهنگی شهرداری شیراز:

فعالیت جهادگران 
تبلوری از فتح خرمشهرهای جدید 

از ابتدای اجرای واکسیناسیون تاکنون صورت گرفت؛ 

 تزریق بیش از ۲ میلیون و ۶۸۵ هزار دوز 
واکسن کروناویروس در فارس 

رئیس کل دادگستری فارس خبر داد؛

بازداشت دو مدیر شهرستان شیراز

نائب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد؛ 

از  تن  با همراهی چند  اسلامی شهر شیراز که  نائب رئیس شورای 
مدیران شورا، رئیس و مسئولان مرکز پژوهش های شورای اسلامی 
شهر شیراز، از این مرکز بازدید می کرد، خواستار ارائه پیوست های 
فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی برای پروژه های شهرداری شیراز شد.

اسلامی  از روابط عمومی شورای  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
شهر شیراز،  احسان اصنافی در این بازدید اظهار داشت: نیاز به تبیین 
مبانی علمی مسائل مختلف ازجمله در حوزه مدیریت شهری احساس 
باید در  می شود که مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر شیراز 

این عرصه پیشتاز باشد.
در جهانی که  شد:  متذکر  شیراز  اسلامی شهر  رئیس شورای  نائب 
تخصص، مهارت و توانمندی با دقت، تلاش و اندیشه عمیق همراه 
است برای داشتن شهری پویا و تحقق توسعه پایدار ناگریزیم دست 
تا  کنیم  دراز  دانش  و  علم  بزرگان  و  اندیشمندان  سمت  به  یاری 

تصمیمات مرتبط با حیات شهر را کیفیتی در خور ببخشیم.
وی در ادامه به میزهای تحقیق و پژوهش در این مرکز پرداخت و 
گفت: میزهای تخصصی در مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر 
شیراز باید رونق گرفته و مسائل مبتلابه شهری را رصد، بررسی و 

تحقیق نماید.
رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز 
را  شهری  پروژه های  و  طرح ها  برای  مختلف  پیوست های  داشتن 
ضروری عنوان کرد و اذعان داشت: پیوست های مختلف با اهداف 
مشخص در پروژه های شهرداری مورد نیاز است تا در کنار کالبد 

پروژه ها، به ابعاد دیگر نیز پرداخته شود.
با ذکر یک مثال توضیح داد: برای مثال یک پارک می تواند  وی 

علاوه بر ایجاد فضای ورزش و نشاط برای شهروندان، یک گفتمان 
خاص نیز داشته باشد تا روح مردم نیز پرورش یابد.

 اصنافی کمک به ارائه پیوست های مختلف برای پروژه ها را یکی 
از وظایف مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر شیراز عنوان کرد 
پروژه  یک  در  مختلف  ابعاد  به  توجه  در صورت  داشت:  اظهار  و 

می تواند رضایت مردم را بیش از گذشته در پی داشته باشد.
شورای  پژوهش های  مرکز  همکاری  درخصوص  همچنین  وی 
از  نسخه هایی  گفت:  محققان  و  دانشجویان  با  شیراز  شهر  اسلامی 
طرح های پژوهشی و کارورزی و فعالیت های مرتبط که می تواند به 

حوزه مدیریت شهری کمک نماید، باید در آرشیو نگهداری شود.
مشکلات  کرد:  تصریح  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  رئیس  نائب 
در  پرسش نامه  و  ارزیابی  از جمله  به روش های گوناگون  را  مردم 
میان اقشار مختلف جامعه می توان استخراج کرد و با آسیب شناسی 
مشکلات را مرتفع نمود که این مهم رضایت مردم را به دنبال خواهد 
کار  نیازمند یک  آسیب شناسی  و  ارزیابی  اضافه کرد:  داشت. وی 
شیراز  شهر  اسلامی  شورای  پژوهش های  مرکز  که  بوده  مطالعاتی 

می تواند در این امر بسیار مؤثر باشد.

تولیت آستان شاهچراغ )ع(:

تولیت آستان احمد بن موسی )ع( با بیان اینکه علی رغم چاپ تعداد 
زیادی کتاب در خصوص دفاع مقدس اما هنوز جای کار دراین باره 
به  تبدیل  مقدس  دفاع  کتاب های  مطالعه  کرد:  تأکید  دارد،  وجود 

فرهنگ شود.
شورای  جلسه  در  ابراهیم کلانتری  ایسنا، حجت الاسلام  گزارش  به 
فرهنگ عمومی استان فارس ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس، 
است، گفت:  بی نظیر  فرصت  مقدس یک  دفاع  هفته  اینکه  بیان  با 
دفاع مقدس ابعاد مختلفی دارد و یک گنج بی پایان است و سال های 
سال است که از این منبع غنی بهره برداری می شود و هنوز هم خیلی 

جای کار دارد.
دفاع  اصلی  متولی  اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه  وقتی  افزود:  او 
مقدس می شود به این معنا نیست که دیگران کار را رها کنند بلکه 
تک تک دستگاه ها مسئول هستند و هیچ دستگاهی معاف نیست و 
به هر شکلی که قانون اجازه می دهد باید یک بعد از دفاع مقدس را 

به نمایش بگذارند.
تولیت حرم احمد بن موسی )ع( با بیان اینکه غفلت ما سبب می شود 
که جای جلاد و شهید عوض شود، افزود: همه دشمنان دارند کاری 
می کنند که از دفاع مقدس چهره دیگری به مردم نشان دهند لذا باید 

حواسمان باشد و این نعمت خدادادی را از دست ندهیم.

کلانتری با بیان اینکه در ارتباط با دفاع مقدس بیش از ۶ هزار عنوان 
میزان  این  چاپ  علی رغم  گفت:  است،  شده  چاپ  تاکنون  کتاب 
کتاب اما هنوز هم جای کار زیادی وجود دارد. لذا انتظار داریم غیر 
دفاع  موضوع  با  کتاب های  مطالعه  آنکه  برای  متعارف  اقدامات  از 

مقدس تبدیل به فرهنگ شود، اقداماتی داشته باشیم.
تولیت آستان شاهچراغ )ع( خاطرنشان کرد: ترویج کتابخوانی هم 
از وظایف اصلی شورای فرهنگ عمومی است که همه ما می توانیم 
انجام دهیم، چرا که دفاع مقدس می تواند امروز هم کشور را بیمه 

کند همانگونه که در زمان جنگ کشور را بیمه کرد.
مهندسی  نقشه  اجرای  با  فرهنگی  پراکنده  اقدامات  از  جلوگیری 

فرهنگی 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس هم در این نشست 
با بیان اینکه برش استانی نقشه فرهنگی در فرآیند مشخص با استفاده 
برش  کرد:  اظهار  است،  خورده  رقم  استان  در  نخبگان  ظرفیت  از 
استانی همان برنامه ۵ ساله فرهنگی استان است که تاکنون مطرح 

نبود و این خلأ در سطح استان احساس می شد.
 احمد احمدی زاده، با بیان اینکه تا پیش از این اقدامات پراکنده ای 
نقشه  از  استانی  برش  این  گفت:  می شد،  انجام  فرهنگی  زمینه  در 
مهندسی فرهنگی می تواند عاملی برای اجرای برنامه های فرهنگی در 

یک قالب منسجم باشد.
برای  مناسب  بسترسازی  اینکه  بر  تأکید  با  فارس  استاندار  معاون 
بخش  افزود: هر چند  است،  مهمتر  سند  از خود  سند  اجرایی شدن 
باید  اما  است،  شده  آغاز  قبل  سال  دو  یکی  از  متعالی  خانواده 
نظر  نیز در  این سند  اجرای  بر  نظارت  ارزیابی و  برای  سازوکاری 

گرفته شود.

به همت محفل ادبی قند پارسی،
نشست نقد و معرفی کتاب 

»نغمه خوانی خاکریزها« برگزار می شود


